
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ kWh kWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'25/4 4.69 16,258.3 632 632

5 4.87 21,475.1 835 1,467

6 4.81 16,551.9 644 2,111

7 4.40 18,637.3 725 2,835

8 4.99 18,280.1 711 3,546

9 4.13 16,951.3 659 4,205

10 3.56 9,871.7 384 4,589

11 2.14 7,128.0 277 4,866

12 1.38 3,257.8 127 4,993

26/1 1.60 1,963.8 76 5,069

2 2.42 1,556.8 61 5,130

3 3.64 14,430.1 561 5,691

(月平均) (年合計)

######### ÷648－\2,222(地代管理費)＝¥13,285

2025/5/24～2026/4/21　　予定売電金 \6,130,838

年間売電収益金合計（予測） \10,048,895

途中経過を加味した予定送金額

当初計画送金額 \5,691,384÷648－\2,200(地代管理費)＝\6,583

2025/4/23～2025/5/23　実績売電金 \3,918,057

2026年5月第11回売電収益送金額(パネル1枚当たり)

年計or

月平均

3.55 146,362.2 5,691

鶴岡羽黒1号発電所(分譲区画648枚)　年間売電実績(月別)     '25.4.1～'26.3.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（月別累計）

達成率 達成率
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